

Link do produktu: <https://dc-components.eu/bezpiecznik-instalacyjny-hifi-tuning-supreme-3-p-659.html>

Bezpiecznik instalacyjny Hifi-Tuning Supreme 3

Cena	715,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	HIFI-TUNING-SUP3-COPPER-INSTAL
Producent	Hifi-Tuning

Opis produktu

Bezpiecznik do instalacji audio Hifi-Tuning Supreme 3.

Moduł bezpiecznika instalacyjnego **Hifi-Tuning**.

Zbudowany na przemysłowym mocowaniu bezpieczników Ferraz Shawmut. Przystosowany do stosowania bezpieczników 10x38 mm o wartościach do 32 A. Montaż na standardową szynę DIN.

Elementy stykowe poddane procesowi kriogenicznemu i procedurze Quantum.

W komplecie bezpiecznik Hifi-Tuning Supreme 3 - Cardas Copper z przewodnikiem i elementami stykowymi wykonanymi z miedzi **Cardas Audio**.

Najnowsza miedziana wersja bezpiecznika **Hifi-Tuning Supreme³** ma czarną ceramiczną obudowę i prawdopodobnie nigdy nie powstałaby bez pomocy **George'a Cardasa**. Dostarczył on firmie **HIFI-Tuning** swoją miedź do zastosowań audio klasy 1. Miedź **Cardas** stworzona jest specjalnie do zastosowań audio, ma czystość 99,9999% i jest podstawowym materiałem, z którego wykonane są ekskluzywne kable **Cardasa**. W tym bezpieczniku przewodnik topikowy i zaślepki wykonane są z tego właśnie materiału. Końcówki są również bezpośrednio połączone 24-karatowym złotem. Jeśli przyjrzy się uważnie, odkryjesz Nautilusa, logo **Cardas Audio** wytłoczone na zaślepkach.

Hifi Tuning Supreme³-Copper oferuje fantastyczną prezentację środka pasma i niezwykle pokazuje wokół. Dolne partie są odrobinę cieplejsze i bardziej soczyste, podczas gdy zakres wysokich częstotliwości wydaje się bardziej aksamitny w porównaniu z srebrno-złotym **Supreme³**.

Obudowa wykonana z ceramicznej rurki w kolorze czarnym.

Zaślepki wykonane z najwyższej jakości miedzi Cardas Audio.

Przewodnik wykonany z miedzi Cardas Audio.

Bezpiecznik poddany obróbce kriogenicznej i procesowi WA Quantum.

Bezpieczniki składane ręcznie w Niemczech.

Montaż **bezpiecznika instalacyjnego Hifi-Tuning** jest zalecany w instalacjach elektroenergetycznych zasilających m.in. pomieszczenia odsłuchowe, studia nagraniowe, sale kinowe itp. Bezpiecznik spełnia wszystkie europejskie wymagania, dyrektywy i aprobaty techniczne (CE, VDE).

Dane techniczne:

Typ Montażu: Szyna DIN

Obciążenie max: 32A / 690V

Typ bezpiecznika: 10x38mm

Cena za 1 szt.

UWAGA: Prace instalacyjne narażają na bezpośredni kontakt z niebezpiecznym dla życia wysokim napięciem. Istnieje ryzyko porażenia prądem elektrycznym! Czynności związane z montażem instalacji elektrycznej może wykonywać wyłącznie wykwalifikowany personel zaznajomiony z odpowiednimi przepisami (DIN VDE 0100 i IEC 664 lub DIN VDE 0110).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wartość: 16A , 20A , 25A